Estado do Rio Grande do Norte
Ítluniclpio de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

lNDlcAçÃo Ne +.'12024

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN

A Vereadora abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida e

submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte lndicação: Requer à Chefe do Poder Executivo, Sra.

Marianna Almeida Nascimento, a pavimentação e drenagem da rua Gaudêncio Jerônimo de

Souza no bairro Zeca Pedro na cidade de Pau dos Ferros, RN.

A pavimentação e drenagem da referida rua, é de extrema importância para os

moradores e para a população em geral. A pavimentação trará benefícios e qualidade de vida

para todos que trafegam pela localidade, pois melhora as condições de acesso, propicia a

implementação de medidas de higiene urbana, reduzir a erosão no solo, além de valorizar os

imóveis e o setor do comércio.

Sala das Sessões da Cámarâ Municipal de pau dos Ferros - RN, 09 de abril de 2024

Karigina ia Costa

CÃUARA UNICIPAL DE PAU DOS FERROS
í9. LEGISLATURA .,.. sEssÃo LEGISLATIVA

PAU OOS FERROS - RN _r_/_

JosÉ alvEs BÉt{Ío
P.oaidonte

CÂMARA mUNICIPAL DE
PAU DOS FERROS - RN

HORÁ: o

GABRI RÂ LI Á
Oirotora Logislativa

Vereadora

EMENTA: Requer a pavimentação e drenagem da

Rua Vereador Gaudêncio Jerônimo de Souza, no

bairro Zeca Pedro na cidade de Pau dos Ferros/RN.

JUSTIFICATIVA:

_ sEssÃo oiDtxÁRia

APRovaDo f_-l nepaovroo [-.l
REcEBroo EI: -lÉl_a!l_t tZ4